
Distriktsmøte  2009 
 
I år var det Holmestrand Soroptimistklubbs tur til å arrangere distriktsmøtet i distrikt syd 2, og 
høstens første soroptimistsamling gikk av stabelen 1. september. Det var en litt grå, men varm 
og fin kveld ved Oslofjorden, og 70 soroptimister fant veien til Holmestrand Fjordhotell hvor 
det var duket for en kveld med sydeuropeisk innhold. Arrangementskomiteen hadde nemlig 
valgt Italia som tema for denne kvelden, både i form av kulturelle innslag og mat!  
President Vigdis Dyrød ønsket velkommen og lysene ble tent av unionspresident Solveig 
Haug Urdal og representanter fra de forskjellige klubbene. Appellen ble lest, og alle ble 
oppfordret til å delta i den. For å gi gjestene et lite innblikk i Holmestrand og hva byen har å 
by på ble det vist en bildeserie ledsaget av musikk komponert av Agathe Backer Grøndahl 
som er født og delvis oppvokst i Holmestrand. 
 
Kveldens konferansier var Anne Ma Western, og den første som ble introdusert var 
Unionspresident Solveig Haug Urdal. Hun hilste møtet, og understreket viktigheten av 
distriktsmøtenes samlende funksjon for klubbene. 
For arrangørklubben knyttet det seg stor spenning til om den annonserte Skype-overføringen 
fra Moldova lot seg gjennomføre. Det gjorde det, og vi fikk høre og se fem soroptimister fra 
Chisinau på direkten. Galina Guran, som har vært primus motor for Moldovaprosjektet i 
Holmestrandklubben, ledet denne samtalen, og vi fikk et lite innblikk i dagens situasjon i 
Moldova. Det har akkurat vært valg i landet, og de uttrykte at demokratiet nå har seiret og at 
de er fornøyde med situasjonen så langt. ”We are optimists”, sa de! Klubben skulle nå starte 
høstsesjonen, og det første på programmet er en feiring av unionen i Romania hvor også seks 
soroptimister fra Lillehammer er ventet! Våre soroptimistsøstre uttrykte takknemlighet for at 
vi bryr oss om dem og holder kontakten, og denne formen for kommunikasjon er en flott måte 
å gjøre det på, både se og høre hverandre! 
 
Som tidligere nevnt var det gjort en italiensk vri på kvelden med opera, foredrag og italiensk 
buffet. Kjersti Engø Pronzato, operasanger fra Holmestrand, og pianist Roberto Pronzato gav 
oss musikk fra Puccinis La Boheme og Madama Butterfly, og en lokal vinekspert, Rolf 
Eriksen, snakket om italiensk vin til en lydhør forsamling. God mat hører også med på et 
distriktsmøte, og vi fikk servert buffet med mange gode smaker av Italia. 
Etter mat og mye prat ble ordet gitt fritt, og klubbene presenterte seg og orienterte om sine 
prosjekter, nye medlemmer og annet spennende som skjer i de respektive klubber. Klubbene i 
vårt distrikt er Skien/Porsgrunn, Larvik, Sandefjord, Tønsberg, Horten og Holmestrand. Vår 
distriktskoordinator Ingrid Harsem var dessverre forhindret fra å komme, så konferansier 
Anne Ma snakket litt på vegne av henne. 
 
Norgesunionen har fått en pris for Moldovaprosjektet som Tønsberg- og Holmestrandklubben 
er engasjert i og driver på vegne av unionen. Det er en “Overall winner of program focus 
objective” pris, som heter “End human trafficing and all forms of violence against women and 
girls”. Prisen ble delt ut på SIs styremøte i København i august, og Liv Handeland fra 
Tønsberg som var til stede der informerte oss om dette. Det er en stor anerkjennelse av det 
arbeidet vi har utført, og gir oss inspirasjon til å jobbe videre. Hun kunne også informere om 
at årets 10. desember-appell skal gå til inntekt for Moldovaprosjektet. Det går svært kortfattet 
går ut på å hindre at unge jenter havner i trafficing ved å gi dem muligheter til utdanning, et 
sted å bo, jobb og et verdig liv i Europas fattigste land. 
 
Dette årets distriktsmøte er over, og stafettpinnen ble gitt videre til Larvikklubben som er 
neste års arrangør. Takk for i år! 



 
 

 



 
 

 



 
 

 



 
 

 


